autem tribus meibus percuties eam;

**XXIX**

**M**ortuus est ergo heliseus: et sepelierunt eum, Latrunculi quoque de moab uenerunt in terram in ipso anno; **Q**uidam autem sepelientes hominem uiderunt latrunculos: et proiecerunt cadaver in sepulchro helisei;

**Q**uod dum tetigisset ossa helisei: rupexit homo et stetit super pedes suos; **XXX**

**I**gitur azabel rex syrie afflixit israhel cunctis diebus ioaz: **O**ct misertus est dominus eorum: et renatus est ad eos propter pactum suum quod habebat cum abraham ysaac et iacob;

**O**ct noluit disperdere eos: neque proievere penitus usque in presentem tempus; **M**ortuus est autem azabel rex syrie: et regnauit benadab filius eius pco;

**P**orro iasaf filius ioaz tulit ur-

ioaf filii id regnauit amasias regis iuda; **V**igin annorum erat cui cepisset: uiginti annos regnauit

**N**omen matri eius de iherusalem; **C**tum coram domino: non ut dauid puxta omnia que pater eius fecit: n<sup>o</sup> tum quod excelsa lit; **A**dhuc enim immolabat et ad excelsis; **C**umque regnum: pertulit qui interfecerant regis filios; **F**ilios autem occiderant non occidit quod scriptum est gis moysi sicut preminus dicens; **N**on patres pro filiis: ne rientur pro patribus

nuncios ad iwas  
iwas filii bieui regis  
¶ Venit et videamus  
¶ iwas rex israhel  
regem iuda dicent;  
aut milit ad aedem  
ibano; dicens; Da  
i filio mes yrorem;  
¶ saltus bestie que  
ano; et concilauit  
iudum; ¶ cretiens  
super edom; et sub  
cor tuum; Conten  
oria; et sede in do  
uare prouocas ma  
idas tu et iuda te  
t non acqueuerit ama  
dicq; iwas rex isra  
erunt se ipse et ama  
ida in bethes mes op  
e; ¶ Percussusq; est  
in israhel; et fuderunt  
q; in tabernacula sua;  
ero regem iuda filium

¶ nuncq; omne aurum et argenti  
et uasa uniuersa que inuenta  
sunt in domo domini et in thes  
auris regis et oblates; et reuer  
sus est samariam; Reliqua au  
tem uerborum iwas que fecit  
et fortitudo eius quia pugna  
uit contra amasiam regem iudas  
nonne hec scripta sunt in libro  
sermonum dierum regum isrl?

¶ Omnuntq; iwas cum patribus  
suis et sepultus est in samaria  
cum regibus israhel; et regnauit  
iheroboam filius eius pro eo;  
¶ Uixit autem amasias filius iwas  
rex iuda postquam mortuus  
est iwas filius iwas regis isrl;  
uiginti quinq; annis; Reliq  
autem sermonum amasie non  
ne hec scripta sunt in libro  
sermonum dierum regum iuda?

¶ Factaq; est contra eum conura  
tio in iherusalem; At ille fu  
git in lachis; ¶ Misseruntq; post  
eum in lachis; et interfecerunt